
Uchwała Nr 196/1134/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2018 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2017 

roku, poz. 2077 z późn. zm.), Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 23.02.2018 roku znak:                                       

F-VI.3111.1.10.2018  oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2018 

Nr XXXIV/245/2017 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 15 grudnia 2017 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne                  

i ochrona przeciwpożarowa 

 27 917,- Zwiększenie o kwotę 27 917,- 

w planie wydatków KP PSP 

zgodnie z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z 23.02.2018r. 

znak: F-VI.3111.1.10.2018                           

przeznaczone na sfinansowanie 

dwóch przedsięwzięć pod 

nazwą „Wzmocnienie 

motywacyjnego systemu 

uposażeń funkcjonariuszy” oraz 

„Zwiększenie konkurencyjności 

wynagrodzeń pracowników 

cywilnych”  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
 27 917,- 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 27 917,- 

   Razem dochody  27 917,-  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne                  

i ochrona przeciwpożarowa 

 27 917,- Zwiększenie o kwotę 27 917,- 

w planie wydatków KP PSP 

zgodnie z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z 23.02.2018r. 

znak: F-VI.3111.1.10.2018          

przeznaczone na realizację 

zadań w ramach przedsięwzięć 

pod nazwą „Wzmocnienie 

motywacyjnego systemu 

uposażeń funkcjonariuszy” oraz 

„Zwiększenie konkurencyjności 

wynagrodzeń pracowników 

cywilnych”  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
 27 917,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
 969,- 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne 

dla żołnierzy zawodowych 

oraz nagrody roczne                

dla funkcjonariuszy 

 26 766,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 182,- 

755   Wymiar sprawiedliwości 3 756,24 3 756,24 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                      

z potrzebami wynikającymi          

z realizacji zadań,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę    

  3 756,24 

- zwiększenie o kwotę 3 756,24   

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 3 756,24 3 756,24 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 3 756,24 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 756,24  

801   Oświata i wychowanie 172 000,- 172 000,-  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

172 000,- 172 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków z przeznaczeniem                                      

na dokształcanie                                  

i doskonalenie nauczycieli 

poprzez: 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,- 7 000,- 

  4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

5 600,- 5 600,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 900,- 120 900,- 



  4410 Podróże służbowe krajowe 21 000,- 21 000,- 1.zmniejszenie w planie               

Starostwa Powiatowego                           

o kwotę 172 000,- 

2.zwiększenie o kwotę                     

172 000,-  w planach 

wydatków jednostek 

oświatowych, w tym: 

   - ZSP Nr 1       – 22 300,-  

   - ZSP Nr 2       – 22 300,-    

   - ZSP Nr 3       – 24 300,-                      

   - ZSO               – 20 300,-                            

   - ZS Nr 6          – 43 200,-     

  - CEZ               – 22 300,-      

   - CKUiODiDZ – 17 300,-       

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

17 500,- 17 500,- 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

32 000,- 32 000,-  

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

32 000,- 32 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków z przeznaczeniem                                          

na dokształcanie                                          

i doskonalenie nauczycieli 

poprzez: 

1.zmniejszenie w planie      

Starostwa Powiatowego  

   o kwotę  32 000,- 

2.zwiększenie o kwotę                    

32 000,- w planach 

wydatków jednostek 

oświatowych, w tym: 

   - PPP        –  22 000,-             

   - ZPO-W  –  10 000,-    

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,- 28 000,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,- 2 000,- 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 000,- 2 000,- 

   Razem wydatki 207 756,24 235 673,24  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


